

## **GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI**

Grafik ve Fotoğraf alanı alanda yer alan dalların yeterliklerini kazandırmaya yönelik, eğitim ve öğretim verilen alandır. Grafik ve fotoğraf sanatının temel işlevi bir mesajı iletme, bir ürün ya da hizmeti tanıtmaktır.

Grafik ve Fotoğraf alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazandıran nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmek amaçlanmaktadır

### **ALANIN ALTINDA YER ALAN MESLEKLER**

#### **GRAFİK**

Tanımı: Bir mesajı görsel yolla belirli bir hedef kitleye ulaştırmak amacıyla tasarımları elle ve bilgisayarla sanatsal ölçütler içinde hazırlama yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

Amacı: Grafik ve Fotoğraf alanı altında grafikerlik mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

#### **FOTOĞRAF ÇEKİM**

Tanımı: Ürün veya konunun fotoğrafını çekme, çektiği fotoğrafları baskıya hazır hâle getirme yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

Amacı: Grafik ve Fotoğraf alanı altında fotoğraf çekim elemanı mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

#### **FOTOĞRAF BASKI**

Tanımı: Çeşitli özelliklerdeki, klasik veya otomatik banyo ve baskı sistemlerinin çalışmaları hakkında yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

Amacı: Grafik ve Fotoğraf alanı altında fotoğraf baskı operatörlüğü mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

### **GİRİŞ KOŞULLARI**

Öğrencilerin sağlık durumu, grafik ve fotoğraf alanı altında yer alan mesleklerin gerektirdiği işleri yapmaya uygun olmalıdır.

Grafiker olmak isteyenlerin, şekil ve uzay ilişkilerini görebilen, renk ve şekilleri en ince ayrıntıları ile algılayabilen, estetik görüş sahibi, güzel sanatlara karşı ilgili olan, hayal gücü zengin, yaratıcı, özgün tasarımlarını çizgi yolu ile ifade edebilen, sosyal, psikolojik, sanatsal alanlara ilgili, yeniliklere açık, teknolojiyi yakından izleyen dikkatini belli bir noktaya yoğunlaşabilen kimseler olmaları gerekir. Fotoğraf çekim elemanı veya fotoğraf baskı operatörü olmak isteyenler, yaratıcı, atik, hızlı karar alabilen, isabetli zamanlama yapabilen, iyi gözlem yapabilen, iletişim becerilerine vakıf, estetik duygusuna sahip, görsel hafızası güçlü, el becerileri gelişmiş, pratik zekâsı olan, iş ahlakına sahip, dikkatli, problem çözme yeteneği olan, hızlı öğrenebilen, protokol bilgisine sahip, meslek alanında yeni teknolojik gelişmelere açık, dış görünüşüne özen gösteren nitelikte kimseler olmaları gerekir.

### **ALANA AİT DALLAR**

Grafik, Fotoğraf. Okulumuzda GRAFİK dalında eğitim verilmektedir.

## EĞİTİM VE KARIYER İMKANLARI

Bu alan mezunlarının: yerleşebilecekleri MESLEK YÜKSEKOKULU ve ÖN LİSANS PROGRAMLARI şunlardır:

Lise eğitimi sonrasında meslek yüksek okullarının;

Fotoğrafçılık, Fotoğrafçılık ve Kameramanlık, Grafik Tasarımı, Halıcılık ve Desinatörlüğü, Matbaacılık, Mimari ve Dekoratif Sanatlar, Serigrafi, Tasarım ve Basım Yayıncılığı, Grafik, Cam- Seramik, Çini İşlemeciliği, Mimari Dekoratif Sanatlar, Tasarım ve Basım, Yayıncılık bölümlerinde okuyabilirler.

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının Grafik / Grafik Sanatlar, Grafik Tasarımı alanlarından mezun olanlar yükseköğretim lisans programlarına ek puan ile girebileceklerdir. Güzel Sanatlar Fakültelerinin özel yetenek sınavı ile öğrenci alan ilgili bölümlerine girebilirler.

## İŞ BULMA İMKANLARI

Bu alan mezunları; Orta ve büyük ölçekli matbaa ve yayım kuruluşlarında, Grafik tasarım stüdyolarında, Reklam ajanslarında, Televizyon, gazete vb. basın kuruluşları, Fotoğraf stüdyoları, Fotoğraf laboratuvarları, bünyesinde tanıtım birimi bulunan tüm kurum ve kuruluşlarda vb. yerlerde çalışabilirler.

